DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 228.

Wtorek, 14 (26) Października.

1869 r.

Dziennik wychodzi codziennie oprócz Świąt aroczystych i Niedzieli. — Prenumerata przyjmuje się w Warszawie i urzędach Pocztowych; w Warszawie przyjmuje się tak w głównym kantorze Dyrekcji przy ulicy Miodowej N. 487, jak i w innych miejskich kantorach. — Prenumerata w Warszawie rocznie rsr.

Czasopisma takie mają być oddawane w urzędach pocztowych do przesyłki nie w ekspedycy gazet, lecz w ekspedycy poryłek lub prostej korespondencji. (*Goniec Urzęd.*)

Bank Polski — podaje do publicznej wiadomości że w wykonaniu § 8 Instrukcyj z dnia 12 (24) Maja 1836 r. o losowaniu Obligacyj Częstkowych z pożyczki 150-cio miljonowej odbędzie się w Banku Polskim w dniu 18 (30) Października r. b. o godzinie 10-iej z rana w obecności delegowanych od Władz Rządowych, tudzież domów Handlowych S. A.

i r., urodziło się: *chrze-ścijan*: płci męskiej 10, płci żeńskiej 10; *starozakonnych*: płci męskiej 5, płci żeńskiej 5, razem 31; — **zawarło śluby małżeńskie**: par: *chrześcijan* 9; *starozakon-nych* —; — **umarło**: *chrześcijan*: płci męskiej 9, płci żeńskiej 10; *starozakonnych*: płci męskiej 4, płci żeń-skiej 4, razem 27.

Ceny Targowe.

dnia 13 (25) Października 1869 roku.

RODZAJ PRODUKTOW Czwert Korzec od — do
rsr. kop. ruble sr. i kopiejki
Pszonica 10 88 5 40 6 80
Żyto 6 24 3 7½ 3 40
Jęczmień 5 68 3 37½ 3 55
Owies 3 68 2 10 2 30
Siemie liane
Kartofle 1 28 — 75 — 90

Pud siana od kop. 27½ — 30. Pud słomy od kop. — 22½
Dowozy: Pszenicy 114; Żyta 857; Jęczmienia 571;
Owsa 363 czwartw.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

dnia 14 (26) Października 1869 r.

MONETY. Ządano Płacono
Rs. K. Rs. K.
Pół-Imperjały Rosyjskie — — — —
Dukaty Holenderskie nowe ważne — — — —
Frydrychsory Pruskie — — — —
Pruski kurant za 100 tal. — — — —
PAPIERY
(bez wartości kuponów)
Oblig. Skarbu za rs. 100 — — — —
Bilety Skarbu Król. Pol. za rs. 100 — — — —
Obligacje cząstk.